1

第５回「名古屋城バリアフリーに関する市民討論会」における

差別事案に係る検証委員会 議事概要

○日 時  令和６年１月２９日（月） 午前１０時0０分から午前１１時５５分

○会 場  市役所本庁舎 ２階 特別会議室

○出席者  「名古屋城バリアフリーに関する市民討論会」における差別事案に係る検証委員会

構成員７名

○議事概要

１ 開会

２ 会議の公開・非公開について

   杉野会長から、会議の公開・非公開の取り扱いについて説明し、本日の会議は非公開とす

ることを説明した。

３ 議題

(１) 検証について（非公開）

     再発防止や今後の最終報告に向けた方向性等も含め、中間報告について議論し、そ

の内容を反映したうえで、２月半ばの公表を目途に最終作業を進めることとした。

４ 閉会